九江分公司、中石化南京

工程有限公司

2013 年 10 月 24 日   市场定价 2,134 万元 否 无 正常履行中

张家港化工机械股

份有限公司

东华工程科技股份有限

公司
2013 年 12 月 04 日   市场定价 13,150 万元 否 无 正常履行中

张家港化工机械股

份有限公司

米德雷克思技术公司、

SES 综合能源系统公司
2014 年 05 月 29 日   否 无 正常履行中

张家港化工机械股

份有限公司

中国神华国际工程有限

公司、中国寰球工程公司
2014 年 01 月 15 日   市场定价 18,676 万元 否 无 正常履行中

   张家港化工机械股份有限公司   张家港化工机械股份有限公司 2014 半年度报告全文

29

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺 陈玉忠

（1）股份锁定承诺：

自发行人首次公开发

行股票并上市之日起

36 个月内，不转让或

者委托他人管理其所

持有的发行人股份，也

不由发行人回购该部

分股份；（2）避免同业

竞争承诺。

2011 年 03

月 02 日

股份锁定承诺

期限为 2011 年

3 月 10 至 2014

年 3 月 10 日；

避免同业竞争

承诺期限为长

期

正在履行

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   张家港化工机械股份有限公司   张家港化工机械股份有限公司 2014 半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 230,618,669 62.35%   194,068,355 -36,550,314 157,518,041 388,136,710 52.47%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 3,030,000 0.82%   3,030,000 0 3,030,000 6,060,000 0.82%

3、其他内资持股 227,588,669 61.53%   191,038,355 -36,550,314 154,488,041 382,076,710 51.65%

其中：境内法人持股 56,470,000 15.27%   56,470,000 0 56,470,000 112,940,000 15.27%

   境内自然人持

股
171,118,669 46.26%   134,568,355 -36,550,314 98,018,041 269,136,710 36.38%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 139,237,331 37.65%   175,787,645 36,550,314 212,337,959 351,575,290 47.53%

1、人民币普通股 139,237,331 37.65%   175,787,645 36,550,314 212,337,959 351,575,290 47.53%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 369,856,000 100.00%   369,856,000 0 369,856,000 739,712,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年5月23日，公司实行资本公积金转增股本，以369,856,000股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增369,856,000

股。

2、2014年3月11日，首发前个人类限售股持有人陈玉忠、钱凤珠、钱凤娟、钱红华、陈玉峰、郏爱军、褚伟所持的163,193,664

股全部解除锁定。根据规定，自发行人首次公开发行股票并上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理所持有的发行人

股份，也不由发行人回购该部分股份。截止2014年3月11日，上述股东所持股份已全部解除锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年4月18日，公司召开第二届董事会第十九次会议及2014年5月9日召开2013年度股东大会审议通过了《关于公司2013年

度利润分配的议案》，公司于2014年5月23日实施了以公司现有总股本369,856,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10

   张家港化工机械股份有限公司   张家港化工机械股份有限公司 2014 半年度报告全文

31

股转增10股的权益分配，2014年6月25日完成了资本公积转增股本工商变更登记，公司注册资本由36985.6万元人民币变更为

73971.2万元人民币，其他事项未变。